KEJUARAAN PANAHAN PELAJAR DKI JAKARTA
ARCHERTECH INDONESIA (KPPDKI24)
STADION GONGSENG CIJANTUNG JAKARTA TIMUR, From 06-19-2024 to 06-21-2024
After 36 Arrows
KUALIFIKASI NASIONAL SMP PUTRI 15M
Pos. Athlete Class Country or State Code 15M Tot. 10+X X
1 4- 025C KAYANA BTARI KINANTHI PRAMUDYO SPW AVICENNA Smp Avicenna Jagakarsa 340/ 1 340 17 5
2 4- 013B ANINDHITA ARFANY SUDIBYO SPW ARRUDHO Smpit Ar-Rudho 335/ 2 335 16 8
3 4- 018D RAISHA FITRIA RAMADHANI SPW MTSN8JBAR Mtsn 8 Jakarta Barat 335/ 3 335 14 5
4 4- 024D AISYAH FII HUMAIRA SPW SMP226JKT Smpn 226 Jakarta 334/ 4 334 17 10
5 4- 014B NAHIZA LUTHFIYANISA FIRAS SPW ARRUDHO Smpit Ar-Rudho 330/ 5 330 15 1
6 4- 024B NAURA LATISHA KHAIRANI SPW SMP51JKT Smpn 51 Jakarta 330/ 6 330 12 3
7 4- 024C AZMI NAILAH SAKHI SPW SMP30JKT Smp Negeri 30 Jakarta 328/ 7 328 14 4
8 4- 021D MILAN AMMARA NARESWARI SPW SMP206JBAR Smp Negeri 206 Jakarta Barat 326/ 8 326 15 4
9 4- 020D ATHIFAH KHOIRUNNISSA SPW MTSN30JTIM Mts negri 30 jakarta timur 326/ 9 326 12 4
10 4- 016D SYAKHIRA ADELIA PUTRI SPW SMP128 Smpn 128 316/10 316 13 4
11 4- 021B AZZAHRAH ANGGUN NISITA SPW ALBAYAN SMP Al Bayan Islamic School 316/11 316 12 2
12 4- 016B AQILLA SAFA MAHRIN SPW BUAHATI Smpit Buahati Islamic School 316/12 316 7 2
13 4- 020B AMIRA ZAFIRA ANDANA SPW MSTN24B Mtsn 24B 314/13 314 11 4
14 4- 017B HUSNA KHALIFADIA CANDRA KIRANA SPW BUAHATI Smpit Buahati Islamic School 311/14 311 7 1
15 4- 022A ALIKA FAHIRA SPW SMP198JKT Smp Negeri 198 Jakarta 308/15 308 7 2
16 4- 019A NINDHITA SIERRA PUTRIMARVY SPW SMP76JKT Smpn 76 Jakarta 306/16 306 10 3
17 4- 021C RADEN AJENG ATRASA LACHANOVA H SPW SMP19JKT Smpn 19 Jakarta 305/17 305 6 3
18 4- 023B SARAH GRACIELA SIMANJUNTAK SPW SMP145 Smpn 145 303/18 303 8 2
19 4- 018A NAYDHA SPW SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 302/19 302 6 0
20 4- 020A KHIESA AYU KARENTNENA YUWONO SPW SMP129JKT Smpn 129 Jakarta 299/20 299 8 6
21 4- 014D ANGGRAINI MARDHATILLAH JOHAN J SPW MTSN5JKT MTs N 5 Jakarta 299/21 299 7 0
22 4- 021A RAYNA TALITHA RAMDY SPW SMP54JKT Smpn 54 Jakarta 295/22 295 13 7
23 4- 017C RAWDA MY AMIERA HEBLLYNNA KURN SPW AZHAR12 Smp Islam Al Azhar 12 Rawamang 295/23 295 8 4
24 4- 025D ALIKA AZALIA ZANITHA SPW SMP173 Smpn 173 295/24 295 5 1
25 4- 024A NABILA KHALISAH CHAIRUDIN SPW SMP115 Smpn 115 287/25 287 2 0
26 4- 023D RAEESA AZKIA MA'ANI SPW AZHARCBR SMP Islam Al Azhar Cibubur 286/26 286 11 2
27 4- 026B FATIMA FATMA RASYIDAH SPW MTSN42JKT MTsN 42 Jakarta 286/27 286 5 2
28 4- 025A CAESYA PUTRI ARIFIN SPW KENANIYAH Mts Al-kenaniyah 284/28 284 5 0
29 4- 014C CHIARA SEPTRIDYA SUSILO SPW IMADANI Smpit Insan Madani 281/29 281 6 0
30 4- 023C KAYLA APRILI ANGGARA SPW SMP23JKT Smp N 23 Jakarta 280/30 280 4 3
31 4- 022D ATIKA AULIA ROHMAH SPW SMP221JKT SMPN 221 Jakarta 279/31 279 7 1
32 4- 022B DHERES AKHIRA SPW SMP141JKT Smp Negeri 141 Jakarta 279/32 279 4 4
33 4- 013C AQILAH NAYLA HUSNA SPW IMADANI Smpit Insan Madani 273/33 273 4 0
34 4- 013D AULIA ESHAL SPW MTSN5JKT MTs N 5 Jakarta 272/34 272 4 2
35 4- 020C SALWA HULWA SALSABILA SPW SMP244 Smpn 244 Jakarta 270/35 270 3 0
36 4- 018B HANY NAYLA IZMA SPW ALKIYAN Smpit Al Kiyan 268/36 268 4 2
37 4- 016A MAYZHA AKHILA AZHAR SPW SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 267/37 267 4 0
38 4- 019C BANYU BENING DINARA ADILUHUR SPW MADINA Smp Madina Islamic School 263/38 263 3 1
39 4- 015C KAYYASAH TSABITAH AZMAH SPW IMADANI Smpit Insan Madani 261/39 261 4 1
40 4- 014A THREE INDAH LESTARI SPW SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 256/40 256 3 1
41 4- 015A ANINDYA ASSYIFA EVANTORO SPW SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 252/41 252 6 2
42 4- 017A ADINDA RAHMADANITA SPW SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 248/42 248 3 0
43 4- 022C ADINDA RAISA RAHMA SPW MALAYAHATI Smp Islam Malahayati 247/43 247 6 0
44 4- 019B SITI YIESHA CLEMIRA BAHEERA SPW ALKIYAN Smpit Al Kiyan 239/44 239 0 0
45 4- 016C SAQEENA TERRY GINANTYA SPW IMADANI Smpit Insan Madani 234/45 234 4 1
46 4- 018C ALINSYIRA FILZAH KALYANI SPW AZHAR12 Smp Islam Al Azhar 12 Rawamang 223/46 223 3 0
47 4- 015B FARAH FAKHIRA SPW ARRUDHO Smpit Ar-Rudho 205/47 205 3 1
48 4- 013A ZAHRA MEIDINA PUTERI SPW SMP162JKT Smp Negeri 162 Jakarta 195/48 195 1 0
49 4- 025B NISRINA GAZA ELGHOZY SPW MTSN39JKT MTs N 39 jakarta 173/49 173 1 0
50 4- 026A SABRINA VALHALLA BUDIMAN SPW USCHOOL UNIVERSAL school  54/50 54 1 1
Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Qualification Round - Individual - 20240621.021509